r\
‘/iE

L ]

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

(EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 52 - LINGUA INGLESA

INSCR.

11734
10901
10063
11729

1914
12289
13719
10276
10424
12735
10697
12076
10991
11305

NOME

ANA CAROLINA DE LAURENTIIS BRANDAO
ANDREA REGINA GENTILIN ADAO
BARBARA CRISTINA GALLARDO

CARMEM ZIRR ARTUZO

ERIKA REGINA SOARES DE SOUZA
ESTELA SERAGLIO

IVETE PAULUK

JUDITH ABI RACHED CRUZ

JULIANA FREITAG SCHWEIKART
JULIANNA BEZERRA VITAL

NORMA GISELE DE MATTOS
ORLANDO JOAO BORGES JUNIOR
PATRICIA VASCONCELOS ALMEIDA

TANIA APARECIDA GARCEZ DA LUZ AGUILA GONZALEZ

DOC.DE
IDENTIDADE

460462696-SSP-SP

3122992801755-SESP-GO

173054195-SSP-SP
12549657-SSP-MT
878959-SSP-MT
405012-SSP-MT
7296575-2-SSP-PR
7452411-SSP-SP
10580433-SSP-MT
001016616-SSP-MS
36131365-IEP-PR
12687103-SSP-MT
1319612-SSP-MG
835536-SSP-PR

PONTUACAO
FINAL

80,0
25,0
78,0
70,0
70,0
45,0

90,0
70,0
90,0
70,0
85,0
80,0
80,0

SITUAGAO

CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: ITEM 10.6.1 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 14

COMISSAO DE CONCURSO PUBLICO - RES. N° 009/2006

Impresso em 14/6/2006 15:15:54  Pag: 1



