

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006 CARGO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO (EM ORDEM ALFABÉTICA)

ÁREA: 52 - LÍNGUA INGLESA

INSCR.	NOME	DOC.DE IDENTIDADE	PONTUAÇÃO FINAL	SITUAÇÃO
11734	ANA CAROLINA DE LAURENTIIS BRANDÃO	460462696-SSP-SP	80,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10901	ANDREA REGINA GENTILIN ADAO	3122992801755-SESP-G	25,0	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
10063	BÁRBARA CRISTINA GALLARDO	173054195-SSP-SP	78,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11729	CARMEM ZIRR ARTUZO	12549657-SSP-MT	70,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
1914	ERIKA REGINA SOARES DE SOUZA	878959-SSP-MT	70,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12289	ESTELA SERAGLIO	405012-SSP-MT	45,0	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
13719	IVETE PAULUK	7296575-2-SSP-PR		ELIMINADO: ÍTEM 10.6.1 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
10276	JUDITH ABI RACHED CRUZ	7452411-SSP-SP	90,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10424	JULIANA FREITAG SCHWEIKART	10580433-SSP-MT	70,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12735	JULIANNA BEZERRA VITAL	001016616-SSP-MS	90,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10697	NORMA GISELE DE MATTOS	36131365-IEP-PR	70,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12076	ORLANDO JOÃO BORGES JUNIOR	12687103-SSP-MT	85,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10991	PATRICIA VASCONCELOS ALMEIDA	1319612-SSP-MG	80,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11305	TANIA APARECIDA GARCEZ DA LUZ AGUILA GONZALEZ	835536-SSP-PR	80,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 14